assumidas, em especial as condições de regularidade quanto às CND's Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via 
terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 52.575,00 (Cinquenta e dois mil e 
quinhentos e setenta e cinco reais), perfazendo os seguintes valores unitários e 
totais: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VL. UNI VL. TOTAL 

1 Impressora laser multifuncional monocromática — 
Marca/Modelo: Brother DCPL5662DN UND 06 3.900,00 23.400,00 

02 Impressora tanque de tinta multifuncional —